
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-284/2024-01 

Датум: 18.12.2024. године 

16215 Црна Трава 

 

 

На основу члана 40. тачка 56. Статута општине Црна Трава („Службени гласник 

града Лесковца“, број 8/2019), а у вези са члановима 59. став 7. и чл. 69. тачка 9. Закона 

о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/2016 и 88/2019) и члановима 

26. став 3. и чл. 31. алинеја 7. Одлуке о  усклађивању оснивачког акта Јавног предузећа 

за комуналну делатност и путну инфраструктуру „Вилин Луг“ са Законом о јавним 

предузећима („Службени гласник града Лесковца“, број 42/2016), Скупштина општине 

Црна Трава, на својој седници одржаној дана 18.12.2024. године донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О давању сагласности 

 

 

1. Даје се сагласност на Програм пословања Јавног предузећа за комуналну 

делатност и путну инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна Трава за 2025. годину, 

број 161/2024/пп-25 од 28.11.2024. године. 

 

2. Програм пословања Јавног предузећа за комуналну делатност и путну 

инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна Трава за 2025. годину чини саставни део 

овог Решења. 

 

3. Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

4. Решење доставити Јавном предузећу за комуналну делатност и путну 

инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна Трава. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 


